
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12,
14/15 и 68/15) Агенција за енергетику Републике Србије

ОБЈАВЉУЈЕ

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА
Поступак јавне набавке мале вредности за набавку рачунарске опреме (хардверска и

софтверскса), ЈН 4/2017

Назив наручиоца: Агенција за енергетику Републике Србије

Адреса наручиоца: Теразије број 5N, Београд

Интернет страница наручиоца: www.aeгsJs

Врста наручиоца: остало

Врста поступка: јавна набавка мале вредности

Врста предмета: добра.

Опис предмета набавке: предмет јавне набавке број 4/2017 је набавка рачунарске опреме
(хардверска и софтверска).

Назив и ознака из општег речника набавке: 30200000 (рачунарска опрема и материјал) и
48800000 (информациони системи и сервери).

Датум објављивања позива за подношење понуда: Дана 02.06.2017. године објављени су
позив за подношење понуда и конкурсна документацију на Порталу јавних набавки и интернет
страници Наручиоца.

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: Дана 12.06.2017. године објављено је
обавештење о продужењу рока.

Разлог за продужење рока:
Рок је продужен на основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС",
број 124/12, 14/15 и 68/15), из разлога што је конкурсна документација измењена три дана пре
отварања понуда (првобитни рокје био 15.06.2017. године).

Време и место за подношење понуда:
Понуду доставити на адресу: Агенција за енергетику Републике Србије, Београд, улица Теразије
број 5N, са назнаком: "Понуда за јавну набавку добара рачунарске опреме (хардверска и
софтверска), ЈН бр. 4/2017 - НЕ ОТВАРАТИ.



Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 22.06.2017.
године до 12:00 часова.

Време и место отварања понуда:
Јавно отварање понуда одржаће се одмах након истека рока за подношење понуда, дана
22.06.2017. године у 12:30 часова на адреси: Агенција за енергетику Републике Србије, улица
Теразије број 5, пети спрат, сала за састанке.


	Page 1
	Page 2

